EY ]

£TUNTa BEGIOWALE DEL LAZIJ

GDGQGGU{}QGGGﬂDDUQﬂﬂQG?Cﬂ

= 2 NOV. 1999

SYTRATTO DAL SROCESE0 VEEBALE DELLA SEDUTE DEL

- —— - - ———— ———

- \ q
A0DIT 2 HO f’ 199” WFLLA S3NE CELLA RIGIONE LAZIO, IN VIA CRISTSFORE
COLOMEC, 212 81 E' BIUNITA LA CIUNTA BEGLONALE, ©05-' COSTITUITA:

BADAIONT Pletro Presidente TEDFRICH Maurizio Assassore
COSENTINC Licnelio Vine Prazidsnte  HERMANIN igvanni w
ALBANDRI Livig - Assessore LUCTISAID Pietro .
AMATT Matteo MARBONT ingiole

BOWADCITAA Zalvatore “ META Michele “
CIOFFARELLT  Frencesao “ CYFRZUTELLT Vincsnzo &
TOTFATO Pasquale 8

ASSTSTE 15, YICE SHEGRETARIO Zoth. Adolfc FPapl.
....... OMIZSIS :

<y, COSENTING — AMATI — CIOFFRELLI — DONATO — META -

5281

DELIRERAZTONE N®

OGGETTQ: Ricorsi al TAR DEL LAZIO Proposti da Biverse ditte per
annullamento D.G.R. n. 3082/99. Incarico difesa e rapprosenianza aglt
Awv. Maria Rosaria Russo Valentini,det Libero Foro ¢ Giuseppe La Cute
dell'Avvocatura Regionale (fasc. 2633,2037 ¢ 2752/99).




LA GIUNTA REGIONALE

“igti i sottoindicati ricorsi al TAR del Lazio per I'annullamento della delibera
defla GGiunta regionmale n. 3082 dell’8.6.1999 avente ad ogpgetto i sisterna di
retmuncrazione delle attivitd di assistenza specialistica ambulatortale per il 1999:

1} EIDGS DIAGNOSTICA PER IMMAGINI (fasc.2633/59);
2y LABORATORIC DE SANCIST SRL (fasc.2637/9%);
3) LABORATORIO ANALIST SALUBRIS (fasc.2752/99),

Considerato che & interesse dell’ Amministrazions regionale resistere in gindizio;

Ritenuta |'opportunita di affidare 1'incarico di difesa e rappresentanza aght avy.
WMARTA ROSARIA RIISSO VALENTGNI del Bibero foro e all’avy, GIUSEPPE LA
CUTE dell' Avvocatura regionale gid officiati  in confrowssie riguardanti analoghe
questiont; i

Visto lart. 17 comma 32 della legge 127/1997,
All'unanimita
DELIBERA

DY antorizzare # Presidents della Giunta regionale a costituirsl nel piudizi
indicati in premessa e di affidare lincarico di difesa e rappresentanza
congiuntamente agli avv. MARIA ROSARIA RUSSO VALENTNI del itbero foro o
GILISEPPE LA CUTE dell’ Avvocatura regionale eleggendo domisifio presso la
sede di quest’ultima in Roma, Via Marcantonio Colonna n.27, con facolti di
proporre impugnative o di resisterc alle stesse,

i provvedere con successivo atte al relativo impegno di spesa sul competente
cap.11225 a conclusione dell’incarico ed a presentazione di regolare parcella;

L'incarico conférite con il presente  provvedimento & subordinato
all*accettazione da parte del professionista delle condizioni previste nell'atto di
indirizzo, approvato dalla Giunta regiomale nslla seduta det 5.6.1998, di impegnarsi
ad adottare nsi confromti della Regione le tariffe minime profesgionah ed a non
assumere incarichi professionali contrastanti con 1'interesse regiona?‘e;

1l presente provvedimento non € soggetto a controllo ai gensi dell’art.17 comma
32 della legge 127/1997. )

L,

C R e e ' ' ST 3
VLl P 1

. 1r, PRESIDENTE: f.to PIETRO BADALOWI
11,ViCE SOGEZTARIO: f.to Deti. Adolio FAF




